

**Holger K. Jensen ApS**  
**Hjortshøj Stationsvej 14D, 8530 Hjortshøj**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 12 88 40 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

---

Linda Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holger K. Jensen ApS Hjortshøj Stationsvej 14D 8530 Hjortshøj
	CVR-nr.: 12 88 40 95
	Stiftet: 16. februar 1989
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Vendelbo Jensen, Direktør Michael Vendelbo Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Stationsvej 14 ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive blikkenslagervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed samt investering i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.483.300 mod 1.101.709 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 456.123 mod -87.740 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.483.300</b>	<b>1.101.709</b>
1 Personaleomkostninger	-1.077.815	-886.845
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-4.500</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>405.485</b>	<b>210.364</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	150.917	-352.638
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	12.974	13.554
Andre finansielle indtægter	16.612	27.152
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3.803</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>585.988</b>	<b>-105.371</b>
Skat af årets resultat	<u>-129.865</u>	<u>17.631</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>456.123</u></b>	<b><u>-87.740</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	260.000	260.000
Overføres til overført resultat	196.123	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-347.740</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>456.123</u></b>	<b><u>-87.740</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	0	4.500
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.500
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	131.250	131.250
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.314.139	1.163.222
Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.457.389	1.306.472
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.457.389</b>	<b>1.310.972</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	63.650	66.725
Varebeholdninger i alt	63.650	66.725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292.666	138.276
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	329.775	324.464
Tilgodehavende selskabsskat	0	39.927
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6.337
Andre tilgodehavender	80	0
Periodeafgrænsningsposter	60.200	86.400
Tilgodehavender i alt	682.721	595.404
Likvide beholdninger	746.047	674.072
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.492.418</b>	<b>1.336.201</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.949.807</b>	<b>2.647.173</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	2.051.195	1.855.072
Foreslået udbytte for regnskabsåret	260.000	260.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.461.195</u></b>	<b><u>2.265.072</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.440	12.686
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>11.440</u></b>	<b><u>12.686</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.849	69.361
Selskabsskat	26.855	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.017	0
Anden gæld	376.451	300.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>477.172</u>	<u>369.415</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>477.172</u></b>	<b><u>369.415</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.949.807</u></b>	<b><u>2.647.173</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	2.202.812	228.800	2.581.612
Udloddet udbytte	0	0	-228.800	-228.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-347.740</u>	<u>260.000</u>	<u>-87.740</u>
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	1.855.072	260.000	2.265.072
Udloddet udbytte	0	0	-260.000	-260.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>196.123</u>	<u>260.000</u>	<u>456.123</u>
	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>2.051.195</b></u>	<u><b>260.000</b></u>	<u><b>2.461.195</b></u>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	947.932	769.275
Pensioner	115.526	102.576
Andre omkostninger til social sikring	14.357	14.994
	<u>1.077.815</u>	<u>886.845</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3.803</u>
	<u>0</u>	<u>3.803</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
		<u>1.314.139</u>
Dagsværdi ultimo		<u>1.314.139</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>150.917</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret bankkonti t.kr. 10, til sikkerhed for udførte entrepriser.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 108.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
